
 

 
Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Splitu. MBS: 060132808, MB: 3129489, OIB: 14480721492. Temeljni kapital iznosi 111.546.200,00 kuna i uplaćen je u cijelosti. 
Direktor Društva: Darko Meštrović, dipl.ing. 
Hrvatska poštanska banka d.d., Jurišićeva 4, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2390001-1100312374, IBAN: HR6023900011100312374, SWIFTCODE: HPBZHR2X 
Privredna banka zagreb d.d., Račkoga 6, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2340009-1100112877, IBAN: HR3523400091100112877, SWIFTCODE: PBZGHR2X 
Raiffeisenbank Austria d.d., Petrinjska 59, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2484008-1101590011, IBAN: HR7324840081101590011, SWIFTCODE: RZBHHR2X 
Zagrebačka banka d.d., Trg bana Jelačića 10, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2360000-1101431226, IBAN: HR4723600001101431226, SWIFTCODE: ZABAHR2X 

PLOVPUT d.o.o.                                                      
trgovačko društvo s ograničenom odgovornošću za održavanje pomorskih plovnih putova i radijske službe 

Obala Lazareta 1, 21 000 SPLIT – HR, tel: + 385 (0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mail: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr 
Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 690 
Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe@plovput.hr 
Sektor za održavanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr 

 
 

HRN EN 
ISO 9001:2009 

                                   
Ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja u postupku javne nabave 
Broj: 1/2-470/1/2015 
Split, 25. veljače 2015. 
 
 

ZAPISNIK O JAVNOM OTVARANJU PONUDA 
 

 

 
1. Naručitelj:     PLOVPUT d.o.o.  
             S P L IT 
       Obala Lazareta 1 
       OIB: 14480721492 
 
 
2.        Mjesto javnog otvaranja ponuda:   Plovput d.o.o. Split 
       Obala Lazareta 1 - Vijećnica 
 
 
3. Predmet nabave:    RAZNE ČELIČNE KONSTRUKCIJE I IZRADCI 
    
4. Vrsta postupka:     otvoreni postupak javne  
       nabave male vrijednosti 
 
5. Evid. br. nabave:    03/2015 M 
 
 
6. Broj poziva na nadmetanje:   2015/S 002-0004623 
        od 06. veljače 2015.godine  
       (iz Elektroničkog oglasnika javne nabave Narodnih novina) 
 
 
7. Datum i sat početka otvaranja ponuda: 25.02.2015. u 12:00 sati 
 
 
8.  Nazočni ovlašteni predstavnici naručitelja: (ime i prezime)     

         mr.sc. Antonija Perković, dipl.iur. 

       Tihomir Gotovac dipl.ing. 

        

9.        Nazočni ovlašteni predstavnici ponuditelja:                

 gosp. Ivan Čengija, ENERGOREMONT d.d.,  Mala Švarča 155, 47000 Karlovac 

 

  



- 2 - 
 

 

 
PLOVPUT d.o.o., trgovačko društvo s ograničenom odgovornošću za održavanje pomorskih plovnih putova i radijske službe 
Obala Lazareta 1, 21 000 SPLIT – HR, tel: + 385 (0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mail: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr 

Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 690 
Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe@plovput.hr 
Sektor za održavanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr 

10. O ponuditelju: (naziv i sjedište) 

Redni 
broj 

ponude 
NAZIV PONUDITELJA 

1. 
BIMONT d.o.o. 

Kukuljanovo 317, 51227 Kukuljanovo 

2. 
MIPEK d.o.o. 

Industrijska cesta bb, 10314 Križ 

3. 
TITAN CONSTRUCTA d.o.o. 

Zeleni trg 6a, 10000 Zagreb 

4. 
ENERGOREMONT d.d. 

Mala Švarča 155, 47000 Karlovac 

5. 
MARANA d.o.o. 

Kurtovići 21, 21231 Klis  
 

11. Cijena ponude i ukupna cijena ponde: 

Naziv ponuditelja Cijena ponude 
 (Kn bez PDV-a) 

Ukupna cijena ponude 
 (s PDV-om) 

BIMONT d.o.o. 286.119,00 357.648,75 

MIPEK d.o.o. 285.339,30 356.674,13 

TITAN CONSTRUCTA d.o.o. 285.050,00 356.312,50 

ENERGOREMONT d.d. 287.634,00 359.542,50 

MARANA d.o.o. 265.680,00 332.100,00 

 
12. Podaci koje je moguće izraziti u brojkama, a u vezi s kriterijima za donošenje odluke o 

odabiru na temelju kriterija ekonomski najpovoljnije ponude. 
                   Kriterij: najniža cijena 

 
13. Naznaka je li ponuda potpisana:    Ponude su potpisane.  
 

14. Naznaka od koliko se dijelova ponuda sastoji, a koji nisu mogli biti uvezani u cjelinu:
        

 Ponuda ponuditelja BIMONT d.o.o. uvezana je u jednu cjelinu.  
 Ponuda ponuditelja MIPEK d.o.o. uvezana je u jednu cjelinu. 
 Ponuda ponuditelja TITAN CONSTRUCTA d.o.o. uvezana je u jednu cjelinu.  
 Ponuda ponuditelja ENERGOREMONT d.d. uvezana je u jednu cjelinu.  
 Ponuda ponuditelja MARANA d.o.o. sastoji se iz dva dijela Dokumentacije za nadmetanje 

Naručitelja uz ponudu Ponuditelja i Optičkog medija za pohranu podataka -CD  
 
15. Primjedbe prisutnih ovlaštenih predstavnika naručitelja i ovlaštenih predstavnika 

ponuditelja na postupak otvaranja ponuda:  / 
           
 
 



- 3 - 
 

 

 
PLOVPUT d.o.o., trgovačko društvo s ograničenom odgovornošću za održavanje pomorskih plovnih putova i radijske službe 
Obala Lazareta 1, 21 000 SPLIT – HR, tel: + 385 (0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mail: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr 

Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 690 
Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe@plovput.hr 
Sektor za održavanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr 

16. Podatak o roku izjavljivanja žalbe 
 na postupak javnog otvaranja ponuda: 5 dana od dana otvaranja ponuda u odnosu na 
postupak otvaranja ponuda čl.146. st.1. toč.3. Zakona o javnoj nabavi „Narodne Novine“ br. 90/11, 
83/13, 143/13, 13/14. 
 
17.       Datum i sat završetka otvaranja ponuda:  25.02.2015. u 12:30 sati 
 
Zapisnik se stavlja na uvid, provjeru sadržaja i potpis nazočnim ovlaštenim predstavnicima 

ponuditelja sukladno čl. 18. St. 7. Uredbe o načinu izrade i postupanju s dokumentacijom za 

nadmetanje i ponudama „Narodne Novine“ br. 10/2012. 

 

Nazočni ovlašteni predstavnici ponuditelja:   

 

1. ____           Ivan Čengija     ____________________________ 
        (ime i prezime)        (vlastoručni potpis) 

 
Zapisnik potpisuju nazočni ovlašteni predstavnici naručitelja i zapisničar. 
 
Nazočni ovlašteni predstavnici naručitelja: 
  
1. mr.sc. Antonija Perković, dipl.iur.  ______________________________ 
 
2. Tihomir Gotovac, dipl.ing.   ______________________________ 
 
  
  
Zapisničar: 
 
Sandra Višić, bacc.oec.   _________________________ 
 
 

Nakon potpisa Zapisnika o javnom otvaranju ponuda preslika Zapisnika o javnom otvaranju ponuda i 

preslika Upisnika o zaprimanju ponuda uručuje se nazočnim ovlaštenim predstavnicima ponuditelja. 


